
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Septembrové skokové preteky - 28.9.2024

Kód pretekov: 240928ZS
Miesto: Žrebčín Motešice

1. Parkúr Pony 50 cm (238.1.4)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas Odchýlka
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Krištof Kurtiš 09793 Bony 11854 Red Horse Stará Lehota 54,68 0,32 0 / 0 0
2 Šárka Mitríková 9800 Red Bernadeta 12310 TJ Žrebčín Motešice 56,29 1,29 0 / 0 0
3 Krištof Kurtiš 09793 Elltydd Royal Goodie 12749 Red Horse Stará Lehota 57,66 2,66 0 / 0 0
4 Ema Žišková 10115 Catherine 11878 JK Tarab Svarín 50,42 4,58 0 / 0 0
5 Agátka Magálová 9377 Dafné Fan Dej 9547 TJ Žrebčín Motešice 48,55 6,45 0 / 0 0
6 Barbora Olšovská 10116 Hidalgo 11448 JK Tarab Svarin 55,24 0,24 0 / 4 4

2. Parkúr 60 cm - Pony (238.1.4)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas Odchýlka
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Šárka Mitríková 9800 Red Bernadeta 12310 TJ Žrebčín Motešice 53,77 0,77 0 / 0 0
2 Michaela Smatanová 9955 Nefritty I’m Bright Star 12888 JS Polet Trebostovo 54,45 1,45 0 / 0 0
3 Evelin Fontani 10223 Minonka 12981 JO Martin zaturcie 47,35 5,65 0 / 0 0
4 Nina Trenknerová 10063 Perry growe venus 12806 Red Horse Stará Lehota 57,91 4,91 1 / 0 1
5 Krištof Kurtiš 09793 Elltydd Royal Goodie 12749 Red Horse Stará Lehota 61,05 8,05 2 / 0 2
6 Krištof Kurtiš 09793 Bony 11854 Red Horse Stará Lehota 63,15 10,15 2 / 0 2
7 Sandra Zábranská 10098 Catherine 11878 JK Tarab Svarín 67,25 14,25 3 / 4 7
8 Vanesa Vadovická 10098 Hidalgo 11878 JK Tarab Svarín 72,30 19,30 5 / 10 15

3. Parkúr 70 cm - Pony (238.2.1)



Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Evelin Fontani 10223 Minonka 12981 JO Martin zaturcie 56,76 0 / 0 0
2 Michaela Smatanová 9955 Nefritty I’m Bright Star 12888 JS Polet Trebostovo 64,10 0 / 0 0
3 Nina Trenknerová 10063 Perry growe venus 12806 Red Horse Stará Lehota 65,22 0 / 0 0

3. Parkúr 70 cm - Otvorená (238.2.1)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Katarína Kovaličková 10062 ALHAARTCA (Aisha) 12823 JK Santána Trenčianske Mitice 57,14 0 / 0 0
2 Gabriela Seifertová 04489 Christopher 12643 JK Over Žilina 65,90 0 / 4 4

4. Parkúr stupňa M8 (80 cm) (238.2.1)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Sandra Chmárová 8360 Red Lagardia 12758 Red Horse Stará Lehota 59,75 0 / 0 0
2 Salome Richtárechová 9452 Red Sheridan 12770 TJ Žrebčín Motešice 63,63 0 / 0 0
3 Katarína Kovaličková 10062 ALHAARTCA (Aisha) 12823 JK Santána Trenčianske Mitice 57,55 0 / 4 4
4 Gabriela Seifertová 04489 Christopher 12643 JK Over Žilina 71,60 1 / 4 5
5 Kristina Kubincová 08983 Hidalgo 11448 JK Tarab Svarin Elim.

5. Parkúr stupňa M9 (90 cm) (238.2.1)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Šárka Mitríková 9800 Furioso XXV-22/Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 47,74 0 / 0 0
2 Sandra Chmárová 8360 Red Lagardia 12758 Red Horse Stará Lehota 49,45 0 / 0 0
3 Valentína Šušorová 09799 Goldenboy de la love 12804 Red Horse Stará Lehota 49,82 0 / 0 0
4 Branislav Vlník 3601 Kandro Z 11965 JK Trenčín Nozdrkovce 51,14 0 / 0 0
5 Ema Ďuríková 6693 Przedswit XXXIII-12 Xyntia 1275 TJ Žrebčín Motešice 52,39 0 / 0 0
6 Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 50,72 0 / 4 4



6. Parkúr stupňa Z 100 (238.2.1)

Por. Meno jazdca Licencia Meno koňa Licencia Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 

spolu
1 Valentína Šušorová 09799 Goldenboy de la Love 12804 Red Horse Stará Lehota 58,66 0 / 0 0
2 Ema Ďuríková 6693 Przedswit XXXIII-12 Xyntia 1275 TJ Žrebčín Motešice 64,54 0 / 0 0
3 Nina Justusová 9133 Úkaz 10992 TJ Žrebčín Motešice 67,56 0 / 0 0
4 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXIV-28/Yveta 12143 TJ Žrebčín Motešice 50,07 0 / 4 4
5 Šárka Mitríková 9800 Furioso XXV-22/Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 59,51 0 / 8 8
6 Branislav Vlník 3601 Kandro Z 11965 JK Trenčín Nozdrkovce 65,97 0 / 8 8

7. Parkúr stupňa ZL 110 s rozoskakovaním (238.2.2)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 
zákl. kolo

Tr. body 
rozosk.

2 Sofia Laura Petranová 6761 Furioso XXXIV-28/Yveta 12143 TJ Žrebčín Motešice 61,00 0 / 0 0 nešt.
2 Ema Ďuríková 6693 Polyana 12316 TJ Žrebčín Motešice 63,00 0 / 0 0 nešt.
2 Romana  Matějíčková 08490 Roxy Forever 11513 JK Trenčín Nozdrkovce 65,03 0 / 0 0 nešt.
2 Viktória Bottková 09402 Karnac De La Vie Z 12722 TJ Žrebčín Motešice 65,70 0 / 0 0 nešt.

8. Parkúr stupňa L 120 s rozoskakovaním (238.2.2)

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Čas
Tr. body 

čas/parkúr
Tr. body 
zákl. kolo

1 Ema Ďuríková 6693 Polyana 12316 TJ Žrebčín Motešice 74,88 0 / 0 0
2 Viktória Bottková 09402 Karnac De La Vie Z 12722 TJ Žrebčín Motešice 81,13 2 / 0 2
3 Romana  Matějíčková 08490 Roxy Forever 11513 JK Trenčín Nozdrkovce 66,42 0 / 4 4


